
         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                           Αγ. Στέφανος, 28.9.2017 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                Αριθ. Πρωτ. : 30416 
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ                                                        
Δ/ΝΣΗ  ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
Πληροφορίες : Απ. Παπαδόπουλος 
Α. Κούνης 
Τηλ.: 210 800 48 30 

ΠΡΟΣ 
τον κ. Πρόεδρο της Οικονομικής  Επιτροπής 

 
ΘΕΜΑ:  Έγκριση  Μελέτης, Όρων Διακήρυξης, Δαπάνης και Διάθεσης Πίστωσης για την Προμήθεια 

Σετ Αλατιέρας – Λεπίδας  Αποχιονισμού 
 
Έχοντας υπόψη:  
α). τις διατάξεις της παραγράφου 1.δ) του άρθρου 72 του Νόμου 3852/2010 “η Οικονομική Επιτροπή 
αποφασίζει για την έγκριση των δαπανών και διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός 
από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το δημοτικό συμβούλιο, καθώς επίσης 
και για τις περιπτώσεις απευθείας ανάθεσης προμηθειών, παροχής υπηρεσιών, εκπόνησης μελετών 
και εκτέλεσης έργων σε εξαιρετικά επείγουσες περιπτώσεις”,  
β) τις διατάξεις του Ν.3463/06 “Κύρωση του κώδικα Δήμου και Κοινοτήτων”,  
γ). τo Π.Δ.113/2010 περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους διατάκτες & την εγκύκλιο 
30/19664/20.4.11,  
γ) το Ν.4412/8-8-16 “Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 
Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)”, και 
δ) την 125/2017 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου με την οποία εγκρίθηκε η σκοπιμότητα της 
Προμήθειας Σετ Αλατιέρας – Λεπίδας  Αποχιονισμού, 
 
παρακαλούμε όπως ληφθεί σχετική απόφαση για την έγκριση: 
1) της σχετικής 23/2017 μελέτης με τίτλο «Μελέτη Προμήθειας Σετ Αλατιέρας – Λεπίδας  
Αποχιονισμού», 
2) των όρων διακήρυξης του σχετικού συνοπτικού διαγωνισμού που συνέταξε το τμήμα Προμηθειών 
του Δήμου, 
3) της συνολικής δαπάνης 61.380,00 €, καθώς επίσης  
4) της διάθεσης πίστωσης σε βάρος του Κ.Α. 70.7131.0006 με τίτλο «Προμήθεια  τριών ( 3 ) σετ  
αλατιέρων - μαχαιριών» για ποσό 61.380,00 € (ΠΑΥ …../2017). 
 

Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ & ΠΟΛ. ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΤΑΟΥΞΗ - ΧΡΙΣΤΙΑΝΙΔΗ 
 

  
Συντάκτης 

 Ο Προϊστάμενος Δνσης 
Περιβάλλοντος  

Ονομ/μο Απ.  Κούνης  Απ. Παπαδόπουλος 

Υπογραφή  
 

  

Ημερ/νία    
 

Εσωτερική Διανομή: 1. Τμήμα Λογιστηρίου 




